
ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2023 г. № 68/382

г. Чита

О тексте избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов Совета муниципального района 

«Читинский район» восьмого созыва 

В соответствии со статьей 76  Закона Забайкальского края  от 6 июля

2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на

основании  постановления  Читинской  районной  территориальной

избирательной комиссии  от  14 августа 2023 года № 68/381 «О формах и

требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на

выборах  депутатов  Совета  муниципального  района  «Читинский  район»

восьмого  созыва»,  Читинская  районная  территориальная  избирательная

комиссия 

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить  текст  избирательного  бюллетеня  для  голосования  на

выборах  депутатов  Совета  муниципального  района  «Читинский  район»

восьмого созыва.

2. Разместить  настоящее  постановление  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                               Е.Б.Хлызова        

Секретарь комиссии                                                                  М.Н.Пахомова


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Секретарь комиссии М.Н.Пахомова

